
Disku golfa sacensības “Valmiera Open 2021”

NOLIKUMS

1. MĒRĶIS UN UZDEVUMI

1.1. Popularizēt disku golfu.

1.2. Noskaidrot sacensību labākos spēlētājus disku golfā atvērtajā, sieviešu, 40+ un amatieru
divīzijās.

2. VADĪBA

2.1. Sacensības rīko biedrība “Aktīva dzīvesveida klubs “Savējais””,

2.2. Sacensības vada pasākuma direktors Kārlis Kozulāns un sacensību direktors Gatis Rudiņš.

2.3. Pasākuma direktors:

2.3.1. Pārskata veiksmīgu sacensību norisi

2.4. Sacensību direktors:

2.4.1. Fiksē noteikumu, nolikuma un citu pārkāpumu gadījumus. Piedalās lēmuma par soda mēra
piemērošanu pieņemšanā;

2.4.2. Apstiprina dalībnieku sastāvu un rezultātus.

3. SACENSĪBU VIETA UN LAIKS

3.1. Sacensības norisinās 2021. gada 24. jūlijā.

3.2. Sacensības norisinās disku golfa parkā “Pauku Priedes” Valmierā.

3.3. Precīza sacensību programma tiks publicēta mājas lapā www.dgp.lv.

4. DALĪBNIEKI

4.1. Sacensībās drīkst piedalīties jebkurš

4.2. Sacensībās dalībnieki startē sekojošās divīzijās:

http://www.dgp.lv


● MPO – var startēt jebkurš, kam ir aktīva PDGA licence;

● FPO – startē tikai sievietes;

● MP40 – startē spēlētāji vecumā no 40 gadiem

● MA3 – startē spēlētāji, kam Metrix reitings zemāks par 900 (neieskaitot)

4.4. Maksimālais dalībnieku skaits, kuri var piedalīties sacensībās, ir 90.

5. SACENSĪBU SISTĒMA

5.1. Visi dalībnieki izspēlē 2 apļus vienā dienā, 24.jūlijā

5.2. Pirmajā aplī visi dalībnieki tiek ielozēti grupās neatkarīgi no spēlētāju reitinga un spēlētāja
divīzijas. Otrajā aplī spēlētāji tiek sadalīti pa grupām, balstoties uz pirmā apļa rezultātiem un
spēlētāja divīzijas.

5.4. Abus apļus visi spēlētāji sāk spēlēt pēc Shotgun principa.

5.5. Precīzas starta grupas tiks publicētas pirms sacensībām “Valmiera Open 2021” Facebook
notikuma lapā un Discgolfmetrix.lv vidē, sacensību sadaļā “groups”,
https://discgolfmetrix.com/1769317

5.6. Ja pēc nospēlētiem 2 apļiem pirmo trīs vietu ieguvēji nav nosakāmi vienāda rezultāta dēļ, tad
tiek spēlēts nāves mačs sākot ar 1.celiņu.

6. SACENSĪBU NOTEIKUMI

6.1. Sacensības notiek saskaņā ar PDGA noteikumiem.

6.2. Par sacensību noteikumu ievērošanu ir atbildīgs katrs spēlētājs personīgi (saskaņā ar PDGA
noteikumiem). Katrs spēlētājs ir atbildīgs par savu veselību un drošību.

6.3. Sacensību vadību un strīdus situāciju risināšanu uzņemas sacensību direktors kopā ar
pasākuma direktoru.

7. PIETEIKŠANĀS

7.1. Dalība sacensībām jāpiesaka iepriekš vietnē https://discgolfmetrix.com/1769317

7.2. Pieteikšanās sākas 25.jūnijā, un notiek 2 posmos

7.2.1. Pirmais posms 25.06. - 12.07.

7.2.2. Otrais posms 12.07. - 19.07.

7.4. Dalībnieku prioritāti noteiks pēc pieteikšanās laika. Ja visas 90 vietas būs aizņemtas,
dalībnieks pēc piereģistrēšanās tiks ievietots gaidītāju rindas beigās.



7.5. Lai nodrošinātu savu dalību sacensībās, dalībniekiem, kas reģistrējušies kādā no posmiem,
dalības maksa jāsamaksā tā paša posma laikā. Gadījumā, ja dalības maksa netiks samaksāta,
spelētājs var tikt izņemts no reģistrētā spēlētāju saraksta. Ja kāds dalībnieks atsauks savu
reģistrāciju no turnīra, brīvā vieta tiks aizpildīta ar pirmo dalībnieku no gaidītāju rindas.

8. FINANSIĀLIE NOSACĪJUMI

8.1. Visus izdevumus, kas saistīti ar piedalīšanos sacensībās, sedz sacensību dalībnieks.

8.2. Spēlētāja dalības maksa atkarīga no divīzijas, kurā tas startē:

● MPO divīzijā 15 EUR;

● FPO, MP40 un MA3 divīzijās 12 EUR;

9. STRĪDUS SITUĀCIJU IZSKATĪŠANA

9.1. Visiem spēlētājiem, kas pieteikušies sacensībām, ir jāievēro sacensību nolikums, sacensību
noteikumi, Spēlētāja Ētikas kodekss un vispārpieņemtās morāles normas.

9.2. Strīdus situācijas izskata pasākuma direktors kopā ar sacensību direktoru.

10.APBALVOŠANA

10.1. Pirmo trīs vietu ieguvēji katrā divīzijā tiek apbalvoti ar trofeju.

10.2. Balvu fonds 50% no spēlētāju dalības maksām. Apbalvotas tiek pirmās 6 vietas katrā divīzijā.

11.Saziņa ar organizatoriem

11.1. Biedrība “Aktīva dzīvesveida klubs “Savējais””, Kārlis Kozulāns kozulans@gmail.com

11.2. Sacensību direktors, Gatis Rudiņš, gatis@4id.lv

mailto:kozulans@gmail.com
mailto:gatis@4id.lv

